
  

UCHWAŁA NR XLV/340/23 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szepietowo na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414 z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 

803) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zmianie w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) zmianie w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Po dokonanych zmianach plan budżetu wynosi: 

1) dochody budżetu w wysokości 51.341.667,96 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 30.647.159,89 zł, 

b) majątkowe w wysokości 20.694.508,07 zł, 

2) wydatki budżetu w wysokości 54.387.513,96 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 29.779.632,96 zł, 

b) majątkowe w wysokości 24.607.881,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmiany limitu wydatków na zadania majątkowe realizowane w 2023 roku, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Zmianie ulega załącznik nr 5 (zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy 

Szepietowo w roku 2022) do uchwały nr XLII/322/22 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szepietowo na rok 2023 i otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmianie ulega § 8 pkt 3 do uchwały Nr XLII/322/22 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 21 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szepietowo na rok 2023 i otrzymuje nowe brzmienie:  

„§ 8. 3. Ustala się dochody w kwocie 19.736,60 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane 

zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz 

wydatki w kwocie 35.656,70 zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej 

polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu (rozdział 85154)”.. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 czerwca 2023 r.

Poz. 3493



§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Grzegorz Żochowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3493



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/340/23 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 22 maja 2023 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 34 501,60 34 501,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 34 501,60 34 501,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
0,00 0,00 34 501,60 34 501,60 

bieżące razem: 0,00 0,00 34 501,60 34 501,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 2 320,16 2 320,16 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 2 320,16 2 320,16 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 2 320,16 2 320,16 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 2 320,16 2 320,16 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 1 955,43 1 955,43 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 364,73 364,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3493



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 000,00 0,00 20 000,00 29 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 749 069,00 0,00 4 736,60 10 753 805,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 
249 637,00 0,00 4 736,60 254 373,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 15 000,00 0,00 4 736,60 19 736,60 

758   Różne rozliczenia 12 075 276,00 0,00 85 300,00 12 160 576,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 238 368,00 0,00 60 000,00 3 298 368,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 238 368,00 0,00 60 000,00 3 298 368,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 929 520,00 0,00 25 300,00 1 954 820,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60 000,00 0,00 25 300,00 85 300,00 

801   Oświata i wychowanie 385 349,52 0,00 38 205,40 423 554,92 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 150,00 150,00 

 80101  Szkoły podstawowe 14 728,08 0,00 150,00 14 878,08 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 150,00 150,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 126,42 126,42 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 23,58 23,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3493



 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 38 055,40 38 055,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 38 055,40 38 055,40 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 000,00 0,00 20 000,00 32 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

bieżące razem: 26 380 760,75 0,00 170 562,16 26 551 322,91 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70 392,00 0,00 2 470,16 72 862,16 

majątkowe 

600   Transport i łączność 2 322 207,00 0,00 164 307,00 2 486 514,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 322 207,00 0,00 164 307,00 2 486 514,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 164 307,00 164 307,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 9 675,00 0,00 0,07 9 675,07 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 675,00 0,00 0,07 9 675,07 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 260,00 0,00 0,07 260,07 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 4 285,00 4 285,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 4 285,00 4 285,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 4 285,00 4 285,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 4 285,00 4 285,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3493



  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 3 611,40 3 611,40 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 673,60 673,60 

majątkowe razem: 20 525 916,00 0,00 168 592,07 20 694 508,07 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

415 817,00 0,00 4 285,00 420 102,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 84 841,00 0,00 23 266,00 108 107,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 84 841,00 0,00 23 266,00 108 107,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
84 841,00 0,00 23 266,00 108 107,00 

855   Rodzina 1 745 009,71 0,00 8 233,00 1 753 242,71 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 8 272,00 0,00 8 233,00 16 505,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

8 272,00 0,00 8 233,00 16 505,00 

bieżące razem: 4 029 836,38 0,00 31 499,00 4 061 335,38 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 50 936 513,13 0,00 405 154,83 51 341 667,96 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
486 209,00 0,00 6 755,16 492 964,16 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3493



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/340/23 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 22 maja 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 501,60 34 501,60 34 501,60 0,00 34 501,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 501,60 34 501,60 34 501,60 0,00 34 501,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 501,60 34 501,60 34 501,60 0,00 34 501,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 501,60 34 501,60 34 501,60 0,00 34 501,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 501,60 34 501,60 34 501,60 0,00 34 501,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 501,60 34 501,60 34 501,60 0,00 34 501,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 501,60 34 501,60 34 501,60 0,00 34 501,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 501,60 34 501,60 34 501,60 0,00 34 501,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 868 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 868 000,00 868 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 868 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 868 000,00 868 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3493



Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 6 486 625,41 183 710,41 168 710,41 0,00 168 710,41 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 302 915,00 6 302 915,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 486 625,41 183 710,41 168 710,41 0,00 168 710,41 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 302 915,00 6 302 915,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 91 300,00 91 300,00 91 300,00 0,00 91 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 300,00 91 300,00 91 300,00 0,00 91 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 500,00 79 500,00 79 500,00 0,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 3 477 612,00 734 346,00 734 346,00 0,00 734 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 743 266,00 2 743 266,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -172 531,00 -172 531,00 -172 531,00 0,00 -172 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 336 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 838,00 336 838,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 641 919,00 561 815,00 561 815,00 0,00 561 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 080 104,00 3 080 104,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 477 612,00 734 346,00 734 346,00 0,00 734 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 743 266,00 2 743 266,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -172 531,00 -172 531,00 -172 531,00 0,00 -172 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 336 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 838,00 336 838,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 641 919,00 561 815,00 561 815,00 0,00 561 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 080 104,00 3 080 104,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 611 346,00 611 346,00 611 346,00 0,00 611 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -172 531,00 -172 531,00 -172 531,00 0,00 -172 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 438 815,00 438 815,00 438 815,00 0,00 438 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 883 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 883 266,00 883 266,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 336 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 838,00 336 838,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 220 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 104,00 1 220 104,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 562 203,00 4 474 103,00 4 105 103,00 3 094 900,00 1 010 203,00 10 000,00 359 000,00 0,00 0,00 0,00 88 100,00 88 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 567 203,00 4 479 103,00 4 110 103,00 3 094 900,00 1 015 203,00 10 000,00 359 000,00 0,00 0,00 0,00 88 100,00 88 100,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 102 500,00 102 500,00 92 500,00 10 500,00 82 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 107 500,00 107 500,00 97 500,00 10 500,00 87 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 293 610,00 273 610,00 240 610,00 29 410,00 211 200,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 055,23 33 055,23 33 055,23 0,00 33 055,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 326 665,23 306 665,23 273 665,23 29 410,00 244 255,23 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3493



Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 75411  
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2300 
Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 233 410,00 233 410,00 200 410,00 29 410,00 171 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 055,23 23 055,23 23 055,23 0,00 23 055,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 256 465,23 256 465,23 223 465,23 29 410,00 194 055,23 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 055,23 3 055,23 3 055,23 0,00 3 055,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 055,23 7 055,23 7 055,23 0,00 7 055,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 620 907,00 12 430 907,00 11 515 629,00 9 446 616,00 2 069 013,00 508 000,00 407 278,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98 055,40 98 055,40 98 055,40 20 000,00 78 055,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 718 962,40 12 528 962,40 11 613 684,40 9 466 616,00 2 147 068,40 508 000,00 407 278,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 828 753,00 8 638 753,00 8 317 953,00 7 120 494,00 1 197 459,00 0,00 320 800,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 20 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 888 753,00 8 698 753,00 8 377 953,00 7 140 494,00 1 237 459,00 0,00 320 800,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 252 000,00 252 000,00 252 000,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 292 000,00 292 000,00 292 000,00 0,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 4 526 944,00 4 526 944,00 4 526 944,00 4 526 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 546 944,00 4 546 944,00 4 546 944,00 4 546 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 205 337,00 205 337,00 177 959,00 47 569,00 130 390,00 0,00 27 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 055,40 38 055,40 38 055,40 0,00 38 055,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 243 392,40 243 392,40 216 014,40 47 569,00 168 445,40 0,00 27 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 055,40 38 055,40 38 055,40 0,00 38 055,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 555,40 41 555,40 41 555,40 0,00 41 555,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 218 743,00 218 743,00 179 743,00 69 000,00 110 743,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 736,60 4 736,60 4 736,60 0,00 4 736,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 223 479,60 223 479,60 184 479,60 69 000,00 115 479,60 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3493



Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 201 743,00 201 743,00 167 743,00 69 000,00 98 743,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 736,60 4 736,60 4 736,60 0,00 4 736,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 206 479,60 206 479,60 172 479,60 69 000,00 103 479,60 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 41 540,10 41 540,10 41 540,10 0,00 41 540,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 736,60 4 736,60 4 736,60 0,00 4 736,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 276,70 46 276,70 46 276,70 0,00 46 276,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 665 412,00 1 665 412,00 800 825,00 660 221,00 140 604,00 0,00 864 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 675 412,00 1 675 412,00 800 825,00 660 221,00 140 604,00 0,00 874 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 752 267,00 652 600,00 52 600,00 4 100,00 48 500,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 667,00 99 667,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 772 267,00 672 600,00 72 600,00 4 100,00 68 500,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 667,00 99 667,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 153 776,00 153 776,00 53 776,00 19 500,00 34 276,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 157 776,00 157 776,00 57 776,00 19 500,00 38 276,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 46 376,00 46 376,00 46 376,00 19 100,00 27 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 376,00 50 376,00 50 376,00 19 100,00 31 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 49 084 522,75 25 681 479,75 21 904 732,75 13 528 916,00 8 375 816,75 1 320 000,00 1 709 157,00 87 242,00 0,00 660 348,00 23 403 043,00 23 403 043,00 489 196,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -173 031,00 -173 031,00 -173 031,00 0,00 -173 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 512 185,23 175 347,23 165 347,23 20 000,00 145 347,23 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 336 838,00 336 838,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 423 676,98 25 683 795,98 21 897 048,98 13 548 916,00 8 348 132,98 1 320 000,00 1 719 157,00 87 242,00 0,00 660 348,00 23 739 881,00 23 739 881,00 489 196,00 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3493



Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 84 841,00 84 841,00 84 841,00 75 298,01 9 542,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 266,00 23 266,00 23 266,00 16 250,00 7 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 107,00 108 107,00 108 107,00 91 548,01 16 558,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 84 841,00 84 841,00 84 841,00 75 298,01 9 542,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 266,00 23 266,00 23 266,00 16 250,00 7 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 107,00 108 107,00 108 107,00 91 548,01 16 558,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów  
(w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 16 455,00 16 455,00 16 455,00 16 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 250,00 4 250,00 4 250,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 705,00 20 705,00 20 705,00 20 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 47 420,01 47 420,01 47 420,01 47 420,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 420,01 56 420,01 56 420,01 56 420,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 11 423,00 11 423,00 11 423,00 11 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 423,00 14 423,00 14 423,00 14 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 3 230,00 3 230,00 3 230,00 0,00 3 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 816,00 816,00 816,00 0,00 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 046,00 4 046,00 4 046,00 0,00 4 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 745 009,71 1 745 009,71 137 435,71 101 032,00 36 403,71 0,00 1 607 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 233,00 8 233,00 233,00 233,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 753 242,71 1 753 242,71 137 668,71 101 265,00 36 403,71 0,00 1 615 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 

przed zmianą 8 272,00 8 272,00 248,00 248,00 0,00 0,00 8 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 233,00 8 233,00 233,00 233,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 505,00 16 505,00 481,00 481,00 0,00 0,00 16 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 8 024,00 8 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 024,00 16 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 207,00 207,00 207,00 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 195,00 195,00 195,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 402,00 402,00 402,00 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 41,00 41,00 41,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38,00 38,00 38,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79,00 79,00 79,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3493



Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 029 836,38 4 029 836,38 1 625 331,66 257 037,51 1 368 294,15 758 430,72 1 646 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 499,00 31 499,00 23 499,00 16 483,00 7 016,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 061 335,38 4 061 335,38 1 648 830,66 273 520,51 1 375 310,15 758 430,72 1 654 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3493



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/340/23 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 22 maja 2023 r. 

Zadania majątkowe w 2023 r.  

    

Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Lp. Dział Rozdz. § ** 

rok budżetowy  

2023  

(7+8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

kredyty  

i pożyczki 

środki pochodzące 

z innych źródeł 

środki 

wymienione  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i3  

u.f.p 

     

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 010 .01043 
605    
637 

Budowa i przebudowa stacji uzdatniania 

wody w m. Nowe Szepietowo-Podleśne             
(śr. własne - 605, śr. Polski Ład- 637) 

5 703 605 1 125 605 213 000 

A. 4 365 000  

B   

C. 

0 Urząd Miejski 

2 010 .01043 605 
Budowa sieci wodociągowej  

w ul. Kolejowej w Szepietowie  
129 310 129 310 0 

A.   

B.  

C. 

0 Urząd Miejski 

3 010 .01044 605 
Modernizacja oczyszczalni ścieków 
komunalnych w Szepietowie   

470 000 470 000 0 

A.   

B.  

C. 

0 Urząd Miejski 

 010   RAZEM 6 302 915 1 724 915 213 000 4 365 000 0  

4 600 60016 
605    
637 

Przebudowa i modernizacja drogi 

gminnej nr 107696B w m. Dąbrowa-

Wilki (śr. własne - 605, śr. Polski Ład- 
637) 

1 965 919 105 919 0 

A. 1 860 000  

B.  

C. 

0 Urząd Miejski 

5 600 60016 605 
Przebudowa drogi gminnej nr 107688B 

w m. Dąbrowa-Dołęgi  
777 347 315 140 0 

A.   462 207  

B.  

C. 

0 Urząd Miejski 

6 600 60016 605 

Modernizacja drogi dojazdowej  

do gruntów rolnych w obrębie Dąbrówka 
Kościelna 

336 838 172 531 0 

A.  164 307  

B.  

C. 

0 Urząd Miejski 

 600   RAZEM 3 080 104 593 590 0 2 486 514 0  

7 720 72095 605 

Wdrożenie e-usług opartych na 

systemach informacji przestrzennej oraz 
budowa systemu udostępnienia 
informacji i bazy danych przestrzennych 

489 196 73 379 0 

A.   

B.  

C.  

415 817 Urząd Miejski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3493



 720    489 196 73 379 0 0 415 817  

8 750 75023 606 Wykup samochodu z leasingu Skoda 63 100 63 100 0 

A.   

B.  

C.  

0 Urząd Miejski 

9 750 75023 606 Zakup kosiarki samojezdnej 25 000 25 000 0 

A.   

B.  

C.  

0 Urząd Miejski 

 750    88 100 88 100 0 0 0  

10 801 80101 605 

Budowa hali sportowej przy Szkole 

Podstawowej im. Polskiej Organizacji 
Wojskowej w Dąbrówce Kościelnej wraz 

zapleczem socjalono - technicznym  
na części działki nr 192/3, obręb 
Dąbrówka Kościelna 

100 000 100 000 0 A.  B. C.  0 Urząd Miejski 

11 801 80101 605 

Wykonanie wewnętrznej instalacji 

gazowej w budynku Szkoły 

Podstawowej im. Kard. Stefana 
Wyszyńskiego w Szepietowie  

na dz.nr 15/11 wraz z podłączeniem 
kotła gazowego 

90 000 90 000 0 

A.   

B.  

C.  

0 Urząd Miejski 

 801    190 000 190 000 0 0 0  

12 900 90026 
605            
637 

Budowa punktu selektywnej zbiórki 

odpadów komunalnych oraz 

kompostowni kontenerowej wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą oraz 
wyposażeniem w m. Dąbrówka 

Kościelna - etap I (śr. własne - 605,  
śr. Polski Ład- 637) 

6 598 600 50 500 0 

A. 6 548 100 

B.  

C.  

0 Urząd Miejski 

13 900 90026 
605            
637 

Budowa punktu selektywnej zbiórki 

odpadów komunalnych oraz 

kompostowni kontenerowej wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą oraz 
wyposażeniem w m. Dąbrówka 

Kościelna - etap II (śr. własne - 605,  
śr. Polski Ład- 637) 

6 834 299 1 252 0 

A. 6 833 047  

B.  

C.  

0 Urząd Miejski 

14 900 90015 605 

Rozbudowa oświetlenia drogowego na 

terenie Gminy Szepietowo-dokumentacja 
techniczna 

37 000 37 000 0 

A.   

B.  

C.  

0 Urząd Miejski 

 900   RAZEM 13 469 899 88 752 0 13 381 147 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3493



15 921 92105 605 
Zagospodarowanie terenu wokół 

pamiątkowego wagonu na działce  
nr 390/23 w Szepietowie 

35 000 35 000 0 

A.   

B.   

C. 

0 Urząd Miejski 

16 921 92109 605 
Urządzenie świetlicy wiejskiej  
w m. Dąbrowa-Bybytki 

64 667 34 667 0 

A. 30 000  

B.   

C. 

0 Urząd Miejski 

 921   RAZEM 99 667 69 667 0 30 000 0 x 

           

RAZEM INWESTYCJE 23 719 881 2 828 403 213 000 20 262 661 415 817 x 

1 600 60014 630 

Porozumienie w sprawie przebudowy 

dogi powiatowej Dąbrowa Wielka – 
Dąbrowa Łazy 

868 000 0 868 000 0 0 x 

2 754 75405 617 
Porozumienie -współfinansowanie 

samochodu służbowego dla Policji 
20 000 20 000 0 0 0 x 

RAZEM POROZUMIENIA 888 000 20 000 868 000 0 0 x 

Razem majątkowe 24 607 881 2 848 403 1 081 000 20 262 661 415 817 x 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, MSiT, …)      

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych    

C. Inne źródła        

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3493



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/340/23 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 22 maja 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Szepietowo w roku 2023 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa  Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa  

1 

Gminny Ośrodek Kultury  

w Szepietowie  

921.92109.2480 i 921.92116.2480  600 000  1 

Niepubliczne Przedszkola w Szepietowie 

801.80104.2540  508 000  

2 

Powiat Wysokomazowiecki 

600.60014.6300 868 000   2 

Prowadzenie zajęć profilaktycznych z 

zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi 

851.85154.2820 10 000   

3 

Wojewódzki Ośrodek Profilaktyki  

i Terapii Uzależnień w Łomży 

851.85154.2800 4 000    3 

Organizacja obozów, kolonii 

socjoterapeutycznych dla dzieci z rodzin z 

problemem alkoholowym i rodzin 

zagrożonych 

851.85153.2820 i 851.85154.2820 25 000   

     4 

Prowadzenie Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Wylinach Rusi 

852.85203.2820 758 430,72   

     5 

Prowadzenie zajęć sportowych zleconych 

przez gminę    

926.92605.2820 100 000   

     6 

Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji 

narodowej, pielęgnowanie polskości oraz 

rozwój świadomości narodowej, 

obywatelskiej i kulturowej   

750.75075.2820 10 000   

     7 

Spółki wodne        

010.01009.2830 15 000   

 OGÓŁEM 872 000 600 000 0  OGÓŁEM 918 430,72 508 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3493



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLV/340/23 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 22 maja 2023 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy 

Dokonuje się następujących zmian w budżecie gminy na 2023 r, który ulegnie zwiększeniu po stronie 

dochodów i wydatków  405.154,83 zł. 

Minister Edukacji i Nauki przyznaje środki finansowe na podstawie porozumienia nr MEiN/2023/DPI/1153 

na realizację zadania pod nazwą „Poznaj Polskę”, wprowadza się do budżetu środki w klasyfikacji 80195 

w wysokości 72.557 zł w tym: 

§ Szkoła Podstawowa w Szepietowie w kwocie 45.627 zł – środki z budżetu państwa w kwocie 19.501,60 zł, 

wkład własny wpłacony przez rodziców w kwocie 26.125,40 zł, 

§ Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Kościelnej w kwocie 26.930 zł - środki z budżetu państwa w kwocie 

15.000 zł, wkład własny wpłacony przez rodziców w kwocie 11.930 zł. 

Minister Sprawiedliwości przyznaje dotację na podstawie umowy nr DFS-V724.1504.2023 z Funduszu 

Pomocy Pokrzywdzonym - Fundusz Sprawiedliwości w zakresie przeciwdziałania przyczynom przestępczości 

na zakup wyposażenia i urządzeń na rzecz pięciu Kół Gospodyń działających na terenie Gminy Szepietowo 

w klasyfikacji 92195 w wysokości 20.000 zł. 

Zwiększa się dochody w części wyrównawczej subwencji ogólnej klasyfikacja 75807.2920 w wysokości 

60.000,00 zł. Ww. kwotę przeznacza się wynagrodzenia w Szkole Podstawowej w Dąbrówce Kościelnej 

10.000 zł oraz w Szkole Podstawowej w Szepietowie na wynagrodzenia 10.000 i energie elektryczną 40.000 zł. 

Uwzględniono uwagi wskazane w uchwale Nr 8/89/2023 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Białymstoku z dnia 18 kwietnia 2023 r., w zakresie dotacji udzielonych  z budżetu gminy. W załączniku  

nr 4 do uchwały skorygowano zestawienie planowanych dotacji na organizację obozów i kolonii. 

Wprowadza się do budżetu wydatki bieżące Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w Wysokiem Mazowieckiem z przeznaczeniem na utrzymanie gotowości operacyjno –technicznej Komendy 

poprzez Fundusz Wsparcia w klasyfikacji 75411 kwota 10.000,00 zł. 

Zarząd Województwa Podlaskiego przyznał Gminie Szepietowo dotację celową na modernizację drogi 

dojazdowej do gruntów rolnych położonych w obrębie Dąbrówka Kościelna. Maksymalna kwota dotacji 

nie może przekroczyć 50% kosztów kwalifikowalnych. Po przeprowadzonym przetargu wprowadza się  

do budżetu dochody i wydatki w wysokości 164.307 zł w klasyfikacji 60016.6300 oraz przenosi z remontów 

dróg na inwestycję dróg kwotę 172.531 zł, łączna wartość inwestycji 336.838 zł. 

Refundacja środków w kwocie 6.755,16 zł w ramach projektu ,,Dostępny samorząd-granty” realizowanego 

przez PFRON w ramach działania 2.18 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 dotyczy 

zadania z zrealizowanego w 2022 roku. 

Zwiększa się dochody i wydatki w kwocie 4.736,60 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia 

na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml na działania mające na celu 

realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu 

(rozdział 85154). 

Zarząd Województwa Podlaskiego udzielił pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 

20.000 zł na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego i umundurowania dla jednostek OSP. 

Zwiększa się dochody i wydatki w kwocie 8.233 zł na zadania zlecone w związku z ustawą z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

z przeznaczeniem na  świadczenia rodzinne (85595.3290, 4740, 4850). 

Zwiększa się wydatki w MGOPS w kwocie 10.000 zł na dodatki mieszkaniowe w związku ze zwiększeniem 

czynszu w blokach. 

Zwiększ się wydatki w dziale 926 na usługi w kwocie 4000 zł, w dziale 750 na usługi w kwocie 5.000 zł 

oraz w dziale 754 w kwocie 3.055,23 zł na remonty. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3493



Zwiększa się dochody z tytułu: 

- przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności w kwocie 0,07 zł, 

- odsetek na rachunku bankowym w kwocie 25.300 zł. 

Zwiększa się dochody i wydatki w kwocie 23.266 zł na zadania zlecone w związku z ustawą z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

z przeznaczeniem na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w tym: Urząd Miejski 2.250 zł, SP Szepietowo 15.000 zł 

i SP Dąbrówka Kościelna 6.016 zł. 

W rozdziale 01095 dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami do prawidłowej realizacji zadań 

w kwocie 500 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 3493


		2023-06-27T12:47:17+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




